
Комитет по образованию 

администрации Ханты - Мансийского района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа с. Цингалы» 

 

П Р И К А З 

30.10.2024 г.                     № 171– О 

с.Цингалы 

 

О награждении по итогам школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

 

В соответствии с приказом Министерство просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета по образованию 

администрации Ханты-Мансийского района 06-Пр-477-О от 15.08.2024 «Об 

организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории Ханты-Мансийского района в 2024-2025 учебном году», приказом 

МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы от 06.09.2024 № 132-О, заявок обучающихся,  

выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к 

научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных 

знаний, создания необходимых условий для поддержки одаренных детей, 

 

Приказываю: 

1.Наградить грамотами победителей и призеров по итогам школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

№ 

п/п 

Предметы 

 

Класс  ФИО учащегося Кол-во 

баллов 

Место в 

школьном 

этапе 

ФИО педагога 

1 литература 5 Ерега М.И. 53 II Аношкина Е.Ф. 

2 литература 5 Пикунова В.А. 49 III Аношкина Е.Ф. 

3 литература 8 Пуртова А.В. 27,5 III Ишимцева Е.И. 

1 физкультура 5 Паткин А.А. 55 II Сивков Е.В. 

2 физкультура 5 Коромщиков Н.В. 51 III Сивков Е.В. 

3 физкультура 5 Ерега М.И. 74 II Сивков Е.В. 

4 физкультура 5 Лаптева Е.А. 72 III Сивков Е.В. 

5 физкультура 6 Чусовитин Д.Н. 73 II Сивков Е.В. 

6 физкультура 6 Дубровин А.М. 71 III Сивков Е.В. 

7 физкультура 8 Чередников Л. И. 89 I Сивков Е.В. 

8 физкультура 8 Горбатенко М.А. 73 II Сивков Е.В. 

9 физкультура 8 Лебедюк М.С. 72 III Сивков Е.В. 

10 физкультура 9 Солонинин В.А. 84 I Аношкин В.В. 

11 физкультура 11 Чусовитин Е.В. 86 I Аношкин В.В. 

12 физкультура 11 Гаприндашвили Д.Д. 78 II Аношкин В.В. 

1 обществознание 6 Чусовитина В.В. 46 III Дашицыренова Ц.Б. 

1 история 8 Пуртова А.В. 33 II Дашицыренова Ц.Б. 



 

 

 

2.Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор:      Н.И.Молдаван 

 
 

2 история 6 Чусовитина В.В. 53 III Дашицыренова Ц.Б. 

1 биология 6 Ионина П.П. 17,6 II Чередникова И.А. 

2 биология 6 Чусовитин Д.Н. 16,4 III Чередникова И.А. 

3 биология 8 Чередников Л.И. 19,6 II Чередникова И.А. 

4 биология 8 Белякова Л.Я. 16,6 III Чередникова И.А. 

1 русский язык 6 Дубровин А.М. 35 II Бондарчик И.Н. 

2 русский язык 6 Ионина П.П. 32,5 III Бондарчик И.Н. 


